
デジタル統括室発注の業務委託契約案件の入札（紙入札）の結果について（令和６年４月分）

落札金額（税抜） 開札日

契約金額（税込） 契約日

275,000,000円 令和6年2月26日

302,500,000円 令和6年4月23日

36,000,000円 令和6年2月9日

39,600,000円 令和6年4月1日

75,500,000円 令和6年3月5日

83,050,000円 令和6年4月12日

１回
落札

No. 案　件　名　称

適用

委託種目 入札方式

情報処理
または

各種施策研
究・調査

総合評価
一般競争入札

311,880,000円 ―
デロイトトーマツコンサル

ティング合同会社

予定価格
（税抜）

最低制限／調査
基準価格（税抜）

契約の相手方
入札
経緯

ＷＴＯ

―3
令和６年度都市のデジタルツ
インを見据えた建設生産プロ
セスDX推進支援業務委託

情報処理
または

各種施策研
究・調査

総合評価
一般競争入札

80,270,000円 ―
デロイトトーマツコンサル
ティング合同会社

１回
落札

1
令和６年度バックオフィスDXグ
ランドデザイン実行支援等業
務委託

最高情報セキュリティ責任者
（CISO）補佐業務委託（長期継
続）

情報処理
または

各種施策研
究・調査

総合評価
一般競争入札

2 36,000,000円 ― 株式会社オプテージ
１回
落札

―


